
Sociální zem. a retail
příklad sociálního podniku Etincelle



O Etincelle
Již více jak 10 let provozuje farmu

v Ledcích u Slaného.
Chovají ovce, prasata, kozy,

slepice a králíky. Pěstují zeleninu,
ovoce

a bylinky, které používají pro

vlastní výrobu např. skvělých

limonád. Vajíčka, rajčata, okurky a

další sezónní suroviny používáme

v kuchyni v bistrech a kavárnách
Mezi řádky.

Na farmě pracuje 8 lidí s
mentálním hendikepem.



Prodej z farmy



produkty kurzy sociální práce



Co tu vyroste, to tu sníte.

ze dvora do bistra



Prostor pro

přirozené setkávání

lidí s hendikepem v

situaci, ve které jsou

za experty a dětí. 

kurzy dorost



Každý chce býtužitečný a normálníje být různý.

sociální práce



Potenciál



spolupráce
Etincelle hledá pro

svoje provozy

dodavatele ze

sociálního

zemědělství. 

Podporují takto další

sociální podniky. 



problémy a výzvy

pravidelnost
množství
logistika

1.
2.
3.



Dotazy?


